O reajuste será realizado por apostilamento.  

15. DA SUBCONTRATAÇÃO 

15.1. Não é admitida a subcontratação do objeto contratual. 

16. ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO  

16.1. Com base na Análise de Cotação, valor estimado da contratação é de R$ 122.338,80 (cento e 

vinte e dois mil e trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos) 

16.2. No preço ofertado deverão estar inclusas todas as despesas, bem como todos os tributos, 

seguros e demais encargos necessários à completa execução do objeto. 

17. DO CASOS OMISSOS 

17.1. Os casos omissos serão resolvidos em observância à supremacia do interesse público e de